BAA

               О ДОПОЛНЕНИИ К УКАЗУ N 62 ОТ 16 МАРТА
                 1992 ГОДА "О ТАРИФАХ НА ПЕРЕВОЗКИ
               АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ И ВОЗМЕЩЕНИИ
                  УБЫТКОВ ОТ ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ"

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           11 мая 1992 г.
                               N 122

                            (САМР 92-6)

     В  целях  расширения  льгот  по бесплатному проезду в автобусах
общего  пользования  участников Великой Отечественной войны и других
категорий граждан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Дополнить  пункт  8  Указа  N  62  от 16 марта 1992 года "О
тарифах  на перевозки автомобильным транспортом и возмещении убытков
от  перевозки  пассажиров"  в части предоставления права бесплатного
проезда в пригородном сообщении протяжностью не более 50 км:
     -  участникам  Великой Отечественной войны и приравненным к ним
лицам;
     - лицам, принимавшим участие в ликвадации последствий аварии на
Чернобыльской  АЭС в 1986-1987 г.г., или проживающих в данный период
в районе Чернобыля;
     - гражданам, пережившим блокаду г.Санкт-Петербурга
     2.  Указ  распространяется  на все автотранспортные предприятия
подчиненные   Республиканскому   Управлению   транспорта   и   дорог
Приднестровской Молдавской Республики и вступает в силу с 8 мая 1992
года.

ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      И.СМИРНОВ